
予定価格
最低制限価格

株式会社岩田組 辞退
小澤建築 2,457,500 〇
落合建設株式会社 2,480,000
喜多工務店 2,468,000
黒沢ハウジング 辞退
須田建設株式会社 辞退
有限会社戸田工務店 2,465,000
株式会社山崎工務店 辞退

ホシザキ北関東株式会社　本庄営業所 2,350,000 〇
株式会社オオツカ 辞退
有限会社小林石油店 辞退
タニコー株式会社　熊谷営業所 辞退
日本調理機株式会社　埼玉営業所 2,530,000
株式会社リッショー 無効

有限会社新井商店 辞退
グローリー株式会社　関東支店 辞退
五幸事務機株式会社 895,000
株式会社ＢＯＳＴＥＣ 850,000 〇
株式会社矢尾百貨店 無効

令和3年9月22日 入札結果（指名競争入札）

（金額は消費税抜き、単位：円）

※落札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額となります。

※再入札となった場合の入札金額表示は、最終入札結果を表示しています。

※議会議決案件の契約日は、議決後の指定日となります。

業務名 業務場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者 履行期間

2,489,000 
契約日

～

2,239,000 令和4年1月31日

2,465,000 
契約日

～

- 令和4年2月28日

885,700 
契約日

～

- 令和4年1月31日

小鹿野歌舞伎さろん内壁
及びかつら保管庫改修工
事

小鹿野地内（小
鹿野文化セン
ター）

おがの保育所スチームコ
ンベクションオーブン等
購入事業

小鹿野地内（小
鹿野町立おがの
保育所）

小鹿野町両神ふれあいセ
ンター温泉浴場「薬師の
湯」券売機購入事業

両神薄地内（小
鹿野町両神ふれ
あいセンター温
泉浴場「薬師の
湯」）


